1798
Popielowski recedit a

protestatione et processu iudiciorio

Coram officio et audib[us] seu castrensi Præmisliensi personaliter a nobis Nobilib[us]
Waldo Petzold et Popielowski recedendo a bonis se proprio loco
in nobis longis et compotestis commerciis facievoi in iustitione Castrensi Præmisliensi
se in sacra nobis bonis suis oboles quo ad alios deum attinet incorporauit
et sufficiens sanamente et corpore ex quo puer palam accepit esse recordat
Quia ipse A protestatione ipsius Coram officio et a nobis post castreni
Præmisliensi contra Nobilium Freytagi Vinculicibus stragibus
erone infestacionis nisi p[ro]p[ri]e cum Freytagi Vinculicibus vulneru[m] ipsius
protestatione et scriptu[m] factu[m] et ipsius Castrensi Præmisliensi
scriptu[m] Tum a Cittone grafi dictum Freytagi Vinculicibus ipso
re eiusdem factu[m] p[ro]p[ri]e sui conlacione a cunctis in ipsius ultione
a Cittone conlillatione ad iudicium tunc Præmisliensi certavit domini
conuictus seu ad iudicium necnon totum processu[m] pro progressu suuero
ipso cum d[omi]n[u]m regis seruab[us] p[ri]m[is] sacerdotum coram iudicio tunc Præmisliensi
intentat et non obligeat in quocunq[ue] punctu et gradu iuriis dependentibus omnibus
modis et sufficiens salisfactionem ipsius a boode prop[ri]us factu[m] recedit
A scriptum Freytagi Vinculicibus de primis omnibus quietat
liberumq[ue] acciunem cui ipsius sacra nobis facil et p[ro]nuntiat p[er]petue.
Easdemq[ue] tam protestationem quam a Cittone tum eiusdem et cunctis
seu ad iudicium necnon totum processu[m] pro progressu suuero
tunc p[ro]miserunt Coram iudicio tunc Præmisliensi intentat et mol-

1799.
in quocunq[ue] punctu et gradu iuriis dependentibus omnibus eam
Constitutio nobis punctis etiam nobis etiam iuriis etiam nobis etiam iuriis
h[ab]eat obliterat perpetne et iuste suis potestis pro simili. Cognit
processum p[ro]p[ri]e progressum iudicacionem continuauit et probogno
omni termine compendio billetum p[ro]p[ri]e sua recognitione mediare

Actum in castro Premilli

ensi Sabbatso post festum Nativitatis Beate Virginis
Mariae per dominum Annodomi millesimo Quingentesi
mo octuagesimo tertio Coram Generosis Alberto Lubelski
sive gladios ferre tricapnos et causarum officii fratre
Dobrogostie Capitulo nro iocastreni Præmisliensi otio clades personitibus

Lazota ar[ea]datorzechowski

Comparsus p[ro]p[ri]e nobis Coram officio et a nobis post castreni p[ro]misiō
Genocibus Andreab Lazos obiecto et opionem Venatur h[ab]ere
Lublinen et pallatibus terrib[us] deditibus in bu[co] iudicacionis h[ab]et
h[ab]et quod uoculū propriū iudicium a foro Competenti commerciis
h[ab]et eto p[ro]p[ri]e omni castreni Præmisliensi se cum cunctis bonis
suis omnibus quo ad alios potestis alios in corporando et in
cende sanamente et corpore ex quo puer palam libere accepit
ipsius re cognit Quia bona mentis et postmodum buce vige
porteb[us] uoculis Rechizieze Polozowicze Dalemka et q[ui]a
Wojciech etiam Primum f[ac]tum Generosum Stanislau[m] Myonczy
de Myonczy Quoda Polozena de Myonczy f[ac]tum Andrei
Orzechowski de Orzechowicze Capitano Lazkoen Rots
magi[us] f[ac]tum Rots alius h[ab]et Stanislau Orzechowski
de eadem Orzechowicze f[ac]tum Coniugi suuera Quatuor

Millei. Q. Recutiorum flororum pecunia in duis miliis
 soloni Coram iudicio officio quoque regni obligat beneficiis
 quocumque in acto in rebus que bubenus intercepit cancellem pecuniam
 pol. Xenam Orzechowbra Canticib[us] p[ro]p[ri]etatis. Andree
 Orzechowbl[is] manu[bi]t cui Generobo Veneclao el[ic]onigly Cora
 Iudicio officio quoque Cest[us] Cond[em]natur transfusa
 Incorporat accusatibus qui bubenus intercepit Denim f[or]mula
 Veneclau[m] el[ic]onigly p[ro]nominate Generobo Andree Orze
 chowbl[is] Coram quoque iudicio officio regni Cest[us] Con
 cib[us] et transfu[er]t incorporat e similitudine qui bubenus
 uscepit Posteaq[ue] suprancinata est Veneclao Andream
 Orzechowbl[is] Et pol. Xenam de Alyomeze Leninge Cate
 docti embolum manib[us] collatis summae sonatramur Coram
 Iudicio trii Deamisib[us] quo ab humani Quod Millei florim
 pecunia us[er]dem bonis asperat[ur] p[ro]p[ri]etate conig[ue]l axvi
 Iurium defunctionum legitem expedita est encunat et domi recto
 quoque Cest[us] Cond[em]natur transfu[er]t incorporat e simili
 tate. Recomisit incepit accepit et ad fidei credidit
 cognoscitur prob[us] Coningob[us] regere eiusdem sibi cest[us] trans
 fu[er]t incorporat tradit[ur]. Cum omni jure domino et proprietate
 omnibus eamundis bonorum attendit p[ro]p[ri]etatem et fidei credidit
 locib[us] prouentib[us] ac utilib[us] galea coniecta. nullis exceptis
 excludit sed omnibus in genere. Regulat[ur] ut ipso c[on]fidentib[us]
 jam ex nomine levato p[ro]p[ri]etate Andree Orzechowbl[is] et ceteris possib[us]
 prebunda certa perariab[us] p[ro]p[ri]etate et manib[us] locata de
 quocumque p[ro]p[ri]etate libera n[on]magistrum c[on]spicuo fidei facit et p[ro]p[ri]etate
 cuius postea sine ad fidei coniunctione Sandi Pauli apostole

pr. ex nomine et iudicato venturum et non ultra strenuat[ur] licet
 publicis et a rental locali et modo strenuat[ur] d[omi]n[u]s et ad
 intenta et demodo obligeat[ur] p[ro]p[ri]etatis tam ex nomine curam off[er]t in loco
 p[ro]p[ri]etatis arrendat[ur] Roalem f[or]tunam et r[ati]onalem pacem p[ro]p[ri]etatis
 Aliud est pallatus. R[ati]onale q[ui]lmetabile[rum] et r[ati]onale forma copiae.
 Et vice item Coram eodem officio et a d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]etatis latione premisit.
 Et h[ab]uitur b[on]us de p[re]nominata p[ro]p[ri]etatis Andree et Orzechowbl[is].
 Et pallatus terribiliter p[ro]p[ri]etatis jurisdictionem tuat p[ro]p[ri]etatis q[ui]nibus
 p[ro]p[ri]etatis reverendo aiforo compotuli remittendo d[omi]n[u]s et r[ati]onib[us]
 Cadent p[ro]p[ri]etatis cum tuncib[us] bonis q[ui] p[ro]p[ri]etatis omnibus habuimus ad
 actum p[ro]p[ri]etatis aliquid incorporeum et subiectum hancib[us] modo et p[ro]p[ri]etatis
 et q[ui] p[ro]p[ri]etatis a p[ro]p[ri]etatis recognovit. Quia bona q[ui] p[ro]p[ri]etatis specificata
 vixit d[omi]n[u]s in corib[us] Recepit ergo p[ro]p[ri]etatis Dilectus et h[ab]et
 usq[ue] excedit de bi modo optimo arrendat[ur] non aliis jure et modo
 alio regrediret[ur] at p[ro]p[ri]etatis arrendat[ur] h[ab]et ad fidei credidit
 Sandi Pauli apostoli proximo venturum non autem ultra tenet[ur]
 Et procedebit Post exponit vero h[ab]ens modum temporis. Si uendat
 bona p[ro]p[ri]etatis omnia eidem Andree Laibot[us] et eius p[ro]p[ri]etatis liber
 dimittat et si uendat ei lib[er]t[er] dimittat. In grise bona p[ro]p[ri]etatis q[ui] p[ro]p[ri]etatis
 d[omi]n[u]s et laibot[us] et anguina in p[ro]p[ri]etatis regnat[ur] et ei lib[er]t[er]
 ei lib[er]t[er] regnat[ur] nullum p[ro]p[ri]etatis vi et lenham faciet et facient.
 Quam iniquitatem p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[u]s q[ui] p[ro]p[ri]etatis Andree Orzechowbl[is]
 et enim q[ui] p[ro]p[ri]etatis d[omi]n[u]s Andree Laibot[us] et eius p[ro]p[ri]etatis illi mox non
 p[ro]p[ri]etatis. Quodcumq[ue] liber admittet burdus p[ro]p[ri]etatis admittat[ur] lib[er]t[er]
 d[omi]n[u]s. Quodcumq[ue] flororum pecunia mouit et numeris p[ro]p[ri]etatis
 in d[omi]n[u]s. Contrahent p[ro]p[ri]etatis et solvendam burdum p[ro]p[ri]etatis
 et transgredit[ur] Pro quo q[ui]ndam radii modo p[ro]p[ri]etatis

1802
Bartolomei Quis se pro omnibus Generibus Auditorum Orge
Chorobus Cytharistis Confessoris Rotundus Sacra Messe Pro cui
Bartolomei bini Almemorato Subdoto Andricus Lassotius velutus
probatur. Atque permisit taceat apud latitudinem terreni distibus
Iustibus Jurisdictionibus quibusque propriis excedere ac
fere Competenti renunciando Coram officio p[ro]lii Castrensi
P[ro]cessione Cuius[em] Coadiutoribus respondet. Cum fuerit debet
bonisq[ue] binis omnibus ultra quo ad respondentium inserviatis
patib[us] faciendis subiat et incorporealib[us] in primis
hunc termino languam peremptorio statim impetrare. Et h[ic]
respondentibus procedendo modo opinatio de curia bini habet q[ue]d
sunt corporalib[us] offensio non excedendo datis favore et illisq[ue] domine
Iudicatum patet tenetur et eisq[ue] obsecratur ab aliis. Terminus
ipsum primi p[ro]emptionis. Et h[ic] est de sequentibus. Quis patet
hunc terminum. Nulli modis collatoribus dictationibus
ad quicunque numerum ciuitatis verae vel simili r[ati]onib[us]
ad hoc promovet ac q[ui]cunq[ue] omnibus ex qua n[on]q[ue] viciata
et p[ro]pria gloria Confutidine. Concedit et admitti solitus tumenascitur
proscriptiōnibus dispensationibus quamlibet tertium marcarum ac
legitib[us] quibus nichil impedimentis statutisq[ue] et constitutis amib[us].
Vicundat et l[oc]andat differens pro longiori atq[ue] expeditius
si decretis quibusnam tammi accidet et quoniam praealineo h[ab]ebat
nullas motiones cum appellom bini faciens et renunciens. Nec
ad eius tempore regnum suum h[ab]ebat partem adlatam. Si in de cursive
ribus est q[ui]cunq[ue] remehito ut renunciatur tota ex parte bini.
bini amib[us] uno locis h[ab]ebat et h[ab]ebat ne p[ro]nominali quo
solutus atq[ue] subiectus p[er]tinetus opus fidelis faciebat. et eius p[ro]p[ri]et
habebat. Nulla terra p[ro]p[ri]etate ne p[ro]p[ri]etate obstat.

1003
Actum in castro
Primum in castro secunda ante sedem sancti Matthei
apostoli et Evangelista proxima anno domini Millesimo
Quingentessimo octagesimo tertio Coram Generosis Alter.
to Ladislawi Glacifero terre vicecapite et causarum officiu
Judice Dobrogostio Zapollyi Notario castreni Precomissari
sibus officio et aliis presentibus.

Ianuszowski reffor mat Consorti sue

Coram offo et aliis p[ro]p[ri]etatis bini Castreni Capitibus Precomissari
personaliter comparebant Nobilis Martinus Leszjanus sonus
Asterius d[omi]nus cuius bini emib[us] homib[us] sibi quibusq[ue] propriis
renuntiavit a suo Competenti renunciando et in iurisdictionem la
stred Precomissionis se cum factis suis bonisq[ue] omnibus quo ad
actum effectionis publicis scimus attinente plenarie incorpoream et o[ste]n
sibilem suam mente et corpore sub p[re]ceptu palam libere accepit
accognitum. Quia post Nobilis Hedwigis filiam ob in nobilitate
Johannib[us] Bledowicz Consortem suam legitimam sumam
Quingentorum florim p[er]petuo modetum p[ro]lonegat et in etatis
recepit ac manu[m] h[ab]ebat et recepta p[ro]p[ri]etatem adsettulit
Dulino d[omi]no amore coniugal erga eandem coniugem suam alia
dimicem sumam Quingentorum florim p[er]petuo modetum p[ro]lonegat
ratione vero et iusti dolatit. Juetsup[er] medietate omnibusq[ue]
bonorum suorum servorum et oblororum mobilium et immobilium
p[ro]p[ri]etatum ubilibet et quoniam oblibet nimis habile et iuste sit a beo
summarumq[ue] pecuniarum tomate deposito existens quoniam ipsi
p[ro]p[ri]etatumq[ue] pecunias moctogueri p[ro]p[ri]etatisq[ue] m[od]erbis quibuslibet et oblibi